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Profesjonalnie o uprawie czyli Targi Polskie Zboża 2011  
 

Nowe rozwiązania maszynowe, poletka pokazowe,  prezentacja opryskiwaczy, sadzarek, 

kombajnów do zbioru, maszyn do załadunku i przeładunku, ekspozycja najnowszych rozwiązań 

technologii z zakresu suszenia i czyszczenia ziarna oraz składowania zbóż, uprawy testowe zbóż 

i rzepaku tak przedstawia się szeroki wachlarz propozycji trzeciej edycji targów Polskie Zboża.  

Po raz kolejny targi zlokalizowano na terenie gospodarstwa firmy Top Farms Agro Sp. z o.o.  

w Modrzu k/Poznania.  

 

Całość ekspozycji targowej podzielona została na trzy sektory: technologii pożniwnej, energii 

odnawialnej oraz roślin okopowych. 

 

Sektor stworzony został z myślą o prezentacji najnowszych 

rozwiązań technologii m.in. z zakresu suszenia i czyszczenia ziarna, 

składowania zbóż monitoringu oraz doradztwa rynkowego. 

 

 

 

 

 

Sektor przygotowany w odpowiedzi na dynamiczny rozwój branży  

i wymogi stawiane krajom członkowskim przez UE. Dedykowany jest 

technologiom pozyskiwania energii odnawialnej, biopaliwom oraz 

uprawom przeznaczonym na cele nieżywnościowe. 

 

 

 

Nowością tegorocznej edycji targów jest sektor roślin okopowych, 

w ramach którego na poletkach pokazowych będzie można 
zasięgnąć informacji na temat nawożenia i sposobów ochrony przed 

chorobami i szkodnikami. W jego ramach odbędą się także 

prezentacje sadzarek, kombajnów do zbioru roślin okopowych, 

maszyn do załadunku i przeładunku.  
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Podczas dwóch dni targowych, w warunkach polowych, zademonstrujemy najnowszy sprzęt 

rolniczy światowych marek oraz najlepiej przygotowaną Arena Opryskiwaczy.  

 

Targom towarzyszyć będą również wykłady, a także praktyczne prezentacje „know how” firm 

uprawowych, nasiennych i producentów środków ochrony roślin. 
 

Ideę targów Polskie Zboża licznie poparły związki i stowarzyszenia branżowe, a honorowy 

patronat objął Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

  

Polskie Zboża 2011, których sponsorem strategicznym jest Syngenta a sponsorami transportu 

firmy Toyota i Yamaha, współorganizowane są przez Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz 

Montgomery Polska. Główny patronat medialny objął Top Agrar Polska. Więcej informacji na 

www.polskiezboza.pl 

 

 
Kontakt dla mediów: 

Ewa Rutkowska 

61/869 21 60 

ewa.rutkowska@mtp.pl 

 


